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Kamer
der VolksvertegeDwoorditers

t3 FÉVRIER 1947.

PROJET DE LOI

apportant des modifications: a) aux lois et arrêtés
relatifs aux impôts sur les revenus et à la contribu-
tion nationale de crise, b) aux lois et arrêtés relatifs
aux taxes. spéciales assimilées aux impôts directs.

AMENDEMENT

PRESENTE PAR LE 'GOUVERNEMENT.

ART.2.

Remplacer J'article 2 par le texte ci-aprêa :

Le dernier alinéa du § 2, 4" de l'article 26 des dites lois
coordonnées est remplacé par la disposition suivante:

«( Toutefois, en ce qui concerne l'outillage industriel,
commercial ou agricole, 'ainsi que les bcîiiments industriels
y assimilés, acquis ou constitués avant la date normale
de cl8ture du dernier bilan annuel antérieur au 31 décembre
1940 et. qui étaient encore en usage à la date normale de
clôture du dernier bilan annuel antérieur au 31 décembre
1946, ['amortissement peut are calculé sur une valeur d'in-
(Jestissement ou de revient réévaluée dans les limites, dé-
lais el conditions à fixer par arrêté royal.

Voir:

59 : PtO;el de loi.
132, 156, 167 el 172 : Amendements.

13 FEBRUARI 1947.

WETSONTWERP

waarbij wijzigingen worden gebracht: a) aan de
wetten en besluiten betreffende de inkomstenbelas-
tingen en de nationale crisisbelasting, b) aan de
wetten en besluiten betreffende de met de directe

belastingen gelijkgestelde speciale taxes.

AMENDEMENT

VOORGESTELD nOOR DE REGEERING.

ART.2.
,

Artikel 2 vervangen door volgenden tekst :

De laaiste alinea van § 2, 4", Van artikel 26 Van ooor-
melde samengeschakelde wetten wordt door volgende
schikking oeroangen :

« Noclüans, wal betreft de niioerlieids-, handels- oj
laridbouuruiirusiing .euenal« de ertrïede gelijkgestelde in-
dustrieele geboiuoen, verk,regen of tot stand gebrach; Vóór·
den normale daium. van afsluiting Van de laaiste jaatlijk-
sche balans v66r 31 December 1940 en die nog in gebruik
waren op den normalen datum van af$luiting (Jan de laai-
ste jaarlèjksche balans vóór 31 Dece~:ber 1946, mag de
afschrij(Jing berekend uiorden op een beleggings- of k,ost-
waarde herschat binnen de bij Koninklijk. besluit le bepa-
len perken, iermiinen en ooortoaarden,

Zie:

59 , Wet8ontwetp.

132, 156, 167 en 112 : Arnendementen. G.
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La valeur réévaluée ne peut excéder deux fois et demie
la valeur des éléments susvisés, estimée sur la base des
prix normaux pratiqués au 3' aoilt 1939 et compte tenu de
leur état de vétusté matérielle et de leur dépréciation effec-
tive à la date normale de clôture du dernier bilan annuel
antérieur au 31 décembre '946. ))

Le MinistTe des Finances,

De herschaiie uiaarde mag niei hooger gaan dan twee
en half maal de waarde van voren~edodde elemenien, ge-
schat op basis van de normale prijzen ioegepast op 3i Au-
gustus 1939 en rek.ening houdende met hilnstiIat oan ma-
terieel oeroal en met hunwerk.eliike waardevermindering
op den normalen datum oan afsluiting oand« laatste jaar-
lijksche balane vóór 31 December 1946. ))

De Minister van Financtën,

I. VAUTHIER.
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